2023 年７月 24 日

各 位

会社名 セイノーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076 東証プライム、名証プレミア)

問合せ先 取締役 財務ＩＲ部・経理部担当 野津 信行

（TEL. 0584-82-5023）

個人投資家向けIRページ開設のお知らせ

当社は、当社コーポレートサイトのIR情報ページ内に、新たに個人投資家向けページ「個人投資家の

皆様へ」を開設しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「個人投資家向けページ」

http://www.seino.co.jp/seino/shd/ir/individual-investor-info/

以  上